Et illo tpe. Di. S. Lu. v.
i. d. l. Beati oculi qđ vidēt
qđ vos videtis. Dico em̄ vob⁹
qđ multi p̄phete i reges volue-
rūt videre que vos videtis: i
nō viderūt: i audire qđ audi-
tis: i nō audierūt. Et ecce qđ
dā legisperitus surrexit ten-
tans illū i dicens. Magister
quid faciēdo vitā eterna pos-
tidebo. At ille dixit ad eum.
In lege qđ scriptū est. Quō
legis. Ille r̄ndens dixit. Di-
liges dñm deū tuū ex coro
corde tuo: i ex cora anima tua
i ex omnib⁹ vicib⁹ tuis: i
ex omni mente tua. i p̄mitti
tuū sicut ceipsum. Dixitq; il-
li. Hecce respondisti. Hoc fac-

In viii. Ille autem volens iustificare seipsum dixit ad iesum. Et quis est meus proximus. Suppiciens autem iesus dixit. Homo quidam descendebat ab hie rusalim in hiericho: et incidit in latrones. Qui etiam despollaruerunt eum: et plagiis impositis abierunt seminum relictum. Nec tamen aut ut sacerdos quidam descendenteret eadem via: et viso illo perierunt. Sicut et levita cum esset secus locum et videret eum: precessit. Samaritanus autem quidam iter faciens venit secus eum: et videns eum misericordia morae est. Et apropinquans alligauit vulnera eius: infundens oleum et vinum. Et imponens illum in iumentum suum duxit in stabulum et curauit eum. Et altera die perulit duos denarios: et dedit scabulario: et ait. Curauit ille unus habe: et quodcumque superrogaveris: ego tu rediero reddam tibi. Quis horum trium videbit tibi proximum fuisse illi quem incidit in latrones. At ille dixit. Qui fecit misericordiam in illo. Ecce enim illi iesus. Vade et tu fac simili.

Tunc te sperauit. mulier. domine: dixi mihi tu es deus meus in manibus tuis ipsa mea. **Sicut.**

Propitiare domine populo tuo propitiare muneribus: ut hac oblatione placatus et indulgentia nobis tribuas et postulata concedas. **Odo.**

Vanum de celo dedisti nobis dominum habentem omne dele-

cratum et omnem saporem suum. **S**umptus domini **Copla.** ratis. celestibus sacramentis ad redemptionis eterne quam pfectiam augumentum. **O dum**

Feria.iii. Ad Corinthios.ij

Habentes. Scimus capitulo. quoniam si terrestris dominus nostra huius habitacionis dissoluatur: quod edificatio habemus a deo: dominum non manufactam: sed eternam in celis. Nam et in hoc ingeniscum habitationem nostram quod in celo est supradomi cupientes: si enim vestiti et non nudii inueniamur. Nam et quod sumus in hoc tabernaculo: ingeniscum grauati: eo quod nolumus expoliari: sed super vestri: ut absolveat quod mortale est a vita. Qui autem efficit nos in hoc ipsum deus qui dedit nobis pignus spissus. Audiretes igitur: scientes quoniam dum sumus in hunc corpe peregrinamur a domino: per fidem enim ambulamus et non per speciem

Audemus autem in bona voluntate habemus magis peregrinari a corpe et plentes esse ad deum. Et ideo cotendimus siue absentes siue presentes placere illi. Deus enim nos manifestari optet autem tribunal Christi ut referat unusquisque propria corporis sui putat gessum: siue bonum siue malum. Scientesque timorem dominorum hominibus suadentur: deo autem manifesti sumus. Spero autem et in scientiis vestris manifestos nos esse per Iesum Christum dominum nostrum. **S. Mattheu. viii.**

En illo tempore Abenteus pharisei consilium faciebat aduersus Iesum quoniam eum perderet. Iesus autem sciens recessit inde: et secuti sunt eum multi: et curauit eos oculis. Et precepit eis: ne manifestem eum facerent: ut adimplerent quod dictum est per prophetam dicente. Ecce puer meus quem elegi: dilectus meus in quo complacuit ait mee. Bonum spiritum meum super eum: et iudicium generibus nunciabit. Non predetur neque clamabit: neque audiet aliquis in plateis vocem eius. Varundine quassificans non confringet: et lumen fumigans non extinguet donec ei ciat ad vi-

ctoriam iudicium: et in noite eius gentes sperabunt. **Feria. vii.**

En illo tempore. **S. Luca. xiii.** Ibatur Iesus per civitates et castella docens et iter faciens in hierusalem. Hic autem illi quidam dominus sapienti sunt qui salvantur. Ipse autem dixit ad illos. Contendite intrare per angustam portam: quia multi dico vobis intrare querent: et non poterunt. Cum autem intrauerit per familiias: et clauserit ostium incipietis foras stare et pulsare ostium dicentes. dominus aperi nobis. Et respondens dicit vobis. Nescio vos unde sitis. Tunc incipientis dicere. Navigauimus et bibimus contra terram: et in plateis nostris docuisti. Et dicit vobis Nescio vos unde sitis. Disce dite a me oculis operarii iniqtitatis in tenebras exteriores: ibi erit fletus et stridor dentium. Cum videritis abraham et iacob et oculos prophetas esse in regno dei: vos autem expelli foras. Et veniet ab occidente et oriente et aquiloni et australi: et accubent in regno dei. Et ecce sunt nouissimi qui erant primi: et sunt primi qui erant nouissimi. **Domica. xiii. iiii.**

Dorrector noster aspice
Deus. et respice in faciem
xpi nři: qz melior: est dies
una in atris tuis sup milia. ps.
Quam dilecta tabernacula tua
dñe virtutum: cōcupiscit et deficit
anima mea in atria dñi. **Colla.**

Custodi dñe ecclesiā tuā
xpiciatione ppetua: et qz
sime te labiſ humana morta
litas tuis sp auxilijs et abstra
hat a noxjs: et ad salutaria
dirigat. **P do.** **Ad Gala. v.**

Fres. Spiritu ambula-
tre: et desideria carnis nō
pficiens. Caro enim cōcupiscit
aduersus spiritū: spus autē
aduersus carnē. Hec em̄ sibi
iūicē aduersantur: ut nō quicqz
vultis illa facias. Qd si spu-
ducemini: nō es̄is sub lege.
Manifesta autē sunt opa car-
nis q̄ sunt fornicatio: iniudi-
tia ipudicitia: luxuria: idolo-
rū seruitus: beneficia: iniudi-
cione: p̄cētiones: emulatiōes:
ire: rixae: dissensiones: secte: in-
uidie: homicidia: ebrietates
comensationes. Et his lilia q̄
predico vob̄ sicut pdixi: qm̄
qui talia agit: regnū dei nō
sequen̄. Fructus autē spiri-
tus est caritas: gaudium: pax:

patiētia: longaniimitas: bo-
nitas: benignitas: māsuetu-
do: fides: modestia: Crinētia
castitas. aduersus huiusmo-
dinō est lex. Qui autē sūt xpi:
carnē suā crucifixerūt cum vi-
tis et cōcupiscentijs. **Grad.**

Bonū est cōfidere in dño q̄ cō-
fidere in homine. **V.** Bonū est spe-
rare in dño q̄ sperare in principi-
bus. **Alleluia.** **V.** Quoniam de^o
magnus dominus et rex magnus
sup omnē terrā. **S. Lucā. xvij.**

Filio tpe. Cū iret iesus
in hierusalē: transibat p̄
media samariā et galileam.
Et cum ingrederec quoddā
castellū: occurserūt ei decem
virileprosi qui steterunt alō-
ge: et levauerunt vocē dicen-
tes. Iesu preceptor: misererere
noſtri. Quos ut vidit: dixit.
Ite ostendite vos sacerdoti-
bus. Et factū est dum irent
mundati sunt. Unus autē ex
illis ut vidit quia mūdatus
est: regressus est cū magna
voce magnificas deum. Et
cedidit in faciem ante pedes
eius: gratias agens. Et hic
erat samaritanus. Respon-
dens autē iesus dixit. Nonne
decem mundati sunt: et no-

uem ubi sunt: Non est inuen-
tus q̄ rediret i daret gloriaz
deo: nisi hic alienigena. Et
aī illi. Surge: vade quia fi-
des tua te saluū fecit. Offer.

Luminosus angelus dñi in cir-
cuitu cimentiu eum: recipier eos
gustare i videre quoniam suavis
Concede Sece. est dominus
nobis q̄sumus domine: ut
hec hostia salutaris i nostro
cū fiat purgatio delictorum
i tue propiciatio maiestatis
Danis quē Coio. Per dñm.
ego dedero caro mea est pro secu-
Durificant Complē. li vita.
semper i inuianū tua sacra
menta nos deus: i ad perpe-
tue ducant salvationis esse-
ctum. Per dñm. **Feria. iii.**

Fkes Ad Corinth. q.ca.vi
Nolite iugū ducere cū in-
fidelib⁹. Que cū est partici-
patio iusticie cū iniuritate:
Aut q̄ societas lucis ad tene-
bras. Que aut cōuentio xp̄i
ad belyal. Aut q̄ pars fideli-
cū infideli. Quis autē consen-
sus cōplo dei cū ydolis: Vol-
em estis cēplū dei viii: sicut
dicit dñs: quā habitaro in il-
lis: i ambulabo inter eos: i
ero illor⁹ deus: i ipsi erunt mi-